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УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ ВО СКОПЈЕ
СТОМАТОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ





Назив на предметот:   ОРАЛНА МЕДИЦИНА И ПАТОЛОГИЈА 2 
Студиска програма:  Доктори по дентална медицина (ПЕТ годишни студии) 			


ПРЕДМЕТ: Известување за полагање ИСПИТ од предметот ОРАЛНА МЕДИЦИНА И ПАТОЛОГИЈА 2 



Почитувани,
Ве известувам дека ТЕРМИНОТ за полагање испит од предметот Орална медицина и патологија 2 е променет (15.06.2022). Истиот ќе се одржи на 13.06.2022 год во 12 часот во Амфитеатар 2 (Максило-фацијална хирургија).
Во врска со полагање на испитот,  Ве молам своето присуство да го потврдите со запишување во список кој ќе го доставите кај колешката Ана Стојанова-координатор на IV година најдоцна до 11.06.2022. 


Со почит,

Скопје, 08.06.2022 год.
       Одговорен наставник
	                         Проф. д-р Мирјана Поповска
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